[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 127

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Верхнекетский район» используемого для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям в 1 квартале 2013 года

Во исполнение Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утверждённых Постановлением Правительства от 17 декабря 2010 года № 1050,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Верхнекетский район», используемый для расчёта размера социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям в 1 квартале 2013 года в размере 10000 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин
Сукач
2-15-09
Дело - 2, Сукач -1, «Заря Севера»-1, Гусельникова -1, Прокуратура-1